
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 
 

PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
 Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza           Telefono: 0971/306311 

C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 
 
 

AREA IV – Gestione Personale della Scuola 
U.O. n. 7 – Personale  
 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I., concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 
scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022 in 
Roma, presso il Ministero dell’istruzione e del merito, in sede di negoziazione integrativa a 
livello ministeriale; 

VISTO il CCNI, sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2022; 

VISTA la proroga del suddetto CCNI, anche per l’ a.s. 2023/2024, a seguito dell’intesa fra 
l’Amministrazione Centrale e le OO.SS., sottoscritto in data 13/06/2023, pubblicata sul sito 
ufficiale del MIM; 

VISTO il CCIR, sottoscritto il 18 luglio 2023, concernente la proroga per l’a.s. 2023/24 del contratto 
collettivo regionale per le utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli 
A.S. 2019/2022, prot. AOODRBA n. 4929 del 26/07/2019, integrato e modificato dal CCIR, 
sottoscritto in data 12 agosto 2022; 

VISTO il decreto dell’USR per la Basilicata n. 62 del 10/05/2024, nonché l’ALLEGATO A del 
presente decreto con cui sono state individuate le sedi scolastiche sottodimensionate; 

VISTA la propria nota, prot. 8401 del 04/08/2023, con la quale sono stati invitati i DSGA titolari in 
scuole normo dimensionate di questa provincia a comunicare allo scrivente Ufficio la 
disponibilità ad assumere la reggenza dell’Istituto Omnicomprensivo di Viggianello; 

 
 

DISPONE 
 

Con decorrenza 01/09/2023 e limitatamente all’anno scolastico 2023/2024, ai sensi delle 
disposizioni richiamate in premessa, è disposto il seguente incarico di reggenza nel profilo di 
DSGA:  
 
- SCHIFINO Caterina Elisabetta, titolare presso l’IC “Don Bosco” di Rotonda, è assegnata in 
reggenza presso l’Istituto Omnicomprensivo di Viggianello. 
 

LA DIRIGENTE                
- Debora INFANTE- 

      Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
        dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia - LORO SEDI 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata – SEDE 
Alle OO.SS. della provincia – LORO SEDI    
ALLA RTS Potenza  - SEDE 


		2023-08-31T13:21:29+0000
	INFANTE DEBORA


		2023-08-31T15:59:06+0200
	protocollo




